
 

 
 

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

26.07.2022                                    г. Уссурийск                                   № 691- НПА 
 

 
О внесении изменения в решение Думы Уссурийского городского округа 

от 26 декабря 2007 года № 713-НПА "О Положении об организации 
освещения улиц, техническом обслуживании и ремонте объектов 

уличного освещения на территории Уссурийского городского округа" 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                  

в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа,  Дума 

Уссурийского городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа                          
от 26 декабря 2007 года № 713-НПА "О Положении об организации 

освещения улиц, техническом обслуживании и ремонте объектов уличного 

освещения на территории Уссурийского городского округа" (далее – 
решение) следующее изменение: 

в Положении, утвержденном решением: 
подпункт 2 пункта 1 раздела 3 изложить в следующей редакции: 

"2) Приказ Минстроя России от 7 ноября 2016 года № 777/пр "Об 

утверждении СП 52.13330 "СНиП 23-05-95* Естественное и искусственное 

освещение";". 
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 
Председатель Думы 
Уссурийского городского округа                                                                                     
________________ А.Н. Черныш 

Глава  
Уссурийского городского округа                                                                                     
___________________ Е.Е. Корж 

 

consultantplus://offline/ref=80980C164DD991B10912147A9DFEC55584E348A618AAAB4F47C72D9865FAA662DD5FFE51D2BC354DDC249F5ABE9B081953y1oCX

